川体馆协〔2023〕16号

四川省体育场馆协会
关于召开2023年度副理事长单位工作会议的通知

各副理事长单位：

为加强沟通交流，共促协会发展，经研究，协会拟于 9 月

14 日下午召开 2023 年度副理事长单位工作会议。现就有关事项

通知如下：

一、会议时间

9 月 14 日 15：00（9 月 14 日 14：30 前报到，9 月 15 日离

会）。

二、会议地点

成都市锦江区东府九座 11 楼 3 号四川省体育场馆协会会议

室。

三、会议内容

（一）协会 2023 年上半年工作总结：2022 年体育场地统计

— 2 —

调查数据复核工作、全民健身场地设施建设项目和公共体育场馆

开放服务绩效评价工作等；

（二）协会 2023 年下半年重点工作：2023 首届中国东西部

体育场馆文体旅创新发展运动大会、2023 年度四川省公共体育

设施监督管理工作等；

（三）协会重点工作推进：“天府体育场馆”宣传普及、体

育场馆（体育公园）公共责任保险方案修订、团体行业标准编写、

体育场馆广告业务拓展等；

（四）其它有关事项。

四、会议报名

请相关参会单位于9月7日前将加盖单位公章的报名表（pdf

格式）发送至协会秘书处。

联系人：谢梦瑶 173 1865 2765

钟 焱 180 4030 8561

邮 箱：ssva2016@163.com

五、其他事项

（一）本次会议往返交通和食宿自理。

（二）会议预定酒店：成都泰合国际大饭店

地址：成都市锦江区滨江中路 15 号

房价：368 元/人.间

mailto:ssva2016@163.com，

— 3 —

附件：2023 年度副理事长单位工作会议报名表

四川省体育场馆协会

2023 年 8 月 29 日

相距 530 米

步行约 6 分钟

— 1 —

附件

四川省体育场馆协会

2023 年度副理事长单位工作会议报名表

参会单位（盖章）： 报名时间：

序号 姓名 性别 职务 联系方式 是否入住会议酒店 备注